

Henriksen Invest 2000 ApS
Parkalle 6, 6900 Skjern

CVR-nr. 25 53 71 65

Årsrapport
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2025

Kurt Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henriksen Invest 2000 ApS Parkalle 6 6900 Skjern
	Telefon: 97376162
	CVR-nr.: 25 53 71 65
	Stiftet: 1. juli 2000
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Kurt Henriksen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.763.241 kr. mod 3.843.263 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et fortsat positivt resultat i 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-92.872	-81.599
1 Personaleomkostninger	-180.000	-176.900
Driftsresultat	-272.872	-258.499
Andre finansielle indtægter	15.055.140	6.147.626
Øvrige finansielle omkostninger	-2.263.065	-955.368
Resultat før skat	12.519.203	4.933.759
Skat af årets resultat	-2.755.962	-1.090.496
Årets resultat	9.763.241	3.843.263
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.763.241	3.843.263
Disponeret i alt	9.763.241	3.843.263

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	15.652
Tilgodehavender i alt	0	15.652
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.721.720	63.172.750
Værdipapirer i alt	75.721.720	63.172.750
Omsætningsaktiver i alt	75.721.720	63.188.402
Aktiver i alt	75.721.720	63.188.402
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	67.681.997	57.918.756
Egenkapital i alt	67.881.997	58.118.756
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	5.835.114	4.657.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.911	1.911
Selskabsskat	1.965.999	346.345
Anden gæld	36.699	64.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.839.723	5.069.646
Gældsforpligtelser i alt	7.839.723	5.069.646
Passiver i alt	75.721.720	63.188.402

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	54.075.493	54.275.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.843.263	3.843.263
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	57.918.756	58.118.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.763.241	9.763.241
	200.000	67.681.997	67.881.997

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.000	176.900
	180.000	176.900
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		75.721.720
Dagsværdi 31. december		9.947.831
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.835 t.kr., har selskabet stillet sikkerhedsdepot indeholdende aktier, hvis kursværdi pr. 31. december 2024 udgør 15.522 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kurt Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Henriksen

Direktør

ID: a3e22635-0ac7-4020-8bad-f1d2f2d0d854

Tidspunkt for underskrift: 05-02-2025 kl.: 11:21:34

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-02-2025 kl.: 11:44:05

Underskrevet med MitID



Aksel Bech

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aksel Bech

Revisor

ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-02-2025 kl.: 11:24:05

Underskrevet med MitID



Kurt Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Henriksen

Dirigent

ID: a3e22635-0ac7-4020-8bad-f1d2f2d0d854

Tidspunkt for underskrift: 05-02-2025 kl.: 12:09:00

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c54b5amWrS252327601

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.